

## 齊來推薦,共享成果! 推薦親朋註冊「申易贏」APP,同獲精選禮物!

由即日起至2024年5月31日, 所有用戶或現有客戶於推廣期内成功推薦親友註冊 [申易贏] APP, 即可獲贈精美禮物\*\*:



如有任何查詢, 請聯絡您的客戶服務經理, 或致電香港贏家尊線 (852) 2250 8288或免費尊線400-120-0363或電郵至 wmcs@swhyhk.com

#有關此優惠的條款及細則, 請按此。

\*\*請注意: 獲贈精美禮物的合資格用戶須於指定的辦公時間內親身到 申萬宏源證券 (香港) 位於香港的零售總部辦公室領取。



贏 家 理 財 理 財 贏 家



\*申萬宏源證券 (香港) 「申易贏」 APP 推薦有禮優惠計劃條款及細則:

- 申萬宏源證券(香港)有限公司(以下簡稱「申萬宏源證券(香港)」)推薦有禮優惠計劃(以下簡稱「本計劃」)由申萬宏源 證券(香港)提供。
- 2. 本計劃的推廣期為2024年5月1日 (星期三) 至2024年5月31日 (星期五),包括首尾兩天 (「推廣期」)。
- 3. 所有用戶或現有客戶須符合以下條件 (「合資格用戶」) 方能享有本計劃的優惠: (i) 須年滿18歲或以上; 及(ii) 已成功下載 及用有效的手提電話號碼註冊 「申易贏」 APP。
- 合資格用戶於推廣期內成功:推薦2名或4名親友通過專屬的用戶推薦鏈接,成功下載及用有效的手提電話號碼註冊 「申易贏」APP,則可在2024年7月31日或之前獲得(「精美禮物」),如成功推薦2名親友註冊「申易贏」APP可獲得馬克杯 乙(1)個;如成功推薦4名親友註冊「申易贏」APP則可額外獲得帆布袋乙(1)個。
- 5. 本計劃適用於申萬宏源證券(香港)的現有客戶及非現有客戶、申萬宏源(香港)有限公司連同其附屬公司之所有業務條線 和部門之員工及申萬宏源證券(香港)之經紀人,但不適用於財富管理業務條線之員工(包括財富管理銷售部、中央交易 部、產品及市場推廣部、業務發展支援部和經紀業務部的全職員工)。
- 6. 申萬宏源證券 (香港) 保留隨時暫停、更改或終止此計劃, 及更改其條款及細則的權利, 亦毋須另行通知其用戶。
- 7. 如有任何爭議, 申萬宏源證券 (香港) 保留最終決定權 (包括本條款及細則之闡釋), 並對所有人士具約束力。
- 8. 本宣傳品未經香港證券及期貨事務監察委員會(「證監會」)審核。本宣傳品所包含的資訊只供一般資料及參考之用,不擬 提供作為專業投資或其他意見,亦不擬構成投資決定的基礎。投資者不應只根據本宣傳品所包含的資料和服務而作出任 何投資決定。在作出任何投資決定之前,投資者應先考慮自己的個人情況,包括但不限於個人的財政狀況、投資經驗、投 資目標以及可接受的風險程度,及應考慮產品投資的性質、條款以及風險。如有任何疑問,應徵詢適當之獨立專業意見。
- 9. 本宣傳品不擬提供,並不構成,亦無意作為,也不應被詮釋為或依賴為提供法律、稅務的意見或投資建議。

精美禮物之條款及細則:

10. 申萬宏源證券 (香港) 最多提供帆布袋乙(1)個和馬克杯乙(1)個予每個合資格用戶。

- 11. 精美禮物先到先得, 數量有限, 送完即止。
- 12. 精美禮物圖片只供參考, 產品實物可能有所差異。
- 13. 精美禮物不得退換、退款、兌換現金、兌換其他禮物及優惠。申萬宏源證券 (香港) 可以其他禮物代替而無須另行通知。
- 14. 申萬宏源證券 (香港) 並非精美禮物之製造商, 故此不會承擔與精美禮物有關之任何責任。
- 15. 獲贈精美禮物的合資格用戶會於2024年6月28日或之前接獲通知, 並須於指定的辦公時間內親身到申萬宏源證券 (香港) 零售總部辦公室領取, 詳情請參閱我們發出的「申易贏」 APP內的訊息。

